ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVO GRUPO CASA CONARTE.
CNPJ: 26.396.099/0001-86 / INC. MUNICIAPL: 1029160-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO

   A ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVO GRUPO CASA CONARTE, CNPJ: 26.396.099/0001-86,
com sua sede na Rua Manuel Vitorino 935 – Piedade – Rio de Janeiro - RJ, por sua presidente,
convoca os sócios em dia com as suas obrigações sociais conforme art. 05 Letra G, do estatuto
para a Eleição de nova Diretoria do CAPITULO IV e CAPITULO V, do mesmo estatuto.

1) Período de inscrição das chapas de 01 a 15 de setembro de 2025, com a presidente da
associação, com preenchimento da ficha de inscrição (Anexo 01);

2) Prazo para homologação das candidaturas 15 de setembro de 2025;

3) Divulgação do deferimento das candidaturas 16 de setembro de 2025;

4) Eleições serão realizadas no dia 01 de outubro de 2025 de forma virtual em sistema de
votação online das 08:00 as 18:00 horas.

5) Divulgação do resultado: 02 de outubro de 2025 as 13:00 horas.

Rio de Janeiro 28 de agosto de 2025

______________________________________

ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVO GRUPO CASA CONARTE
Máximo Patrício de Miranda

Diretor Presidente
CRA-RJ: 41-01064 – Contato: +55 21 97001-3587

E-mail: diretoria.casaconarte@gmail.com

ANEXO 01

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA CANDIDATURA DA CHAPA XXXX A DIRETORIA DO GRUPO CASA
CONARTE

RIO DE JANEIRO, RJ, ______ de ___________ de 2025.

A/C: PRESIDENTE

NESTA

Solicito minha inscrição, para concorrer à eleição da diretoria Da Associação Cultural RecreaƟvo
Grupo Casa Conarte.

Da Composição da Chapa

a) Um Presidente;

b) Um Vice-Presidente;

c) Um 1º Secretário;

d) Um 1º Tesoureiro;

e) Um 1º Conselheiro;

f) Um 2º Conselheiro;

g) Um 3º Conselheiro;

h) um 4º Conselheiro;

i) um 5º Conselheiro;

Atenciosamente.

_____________________________________________________________________

NOME DO PRESIDENTE DA CHAPA

Assinaturas

		2025-08-28T10:21:09-0300
	Brasil
	MAXIMO PATRICIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro